УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 18

с углубленным изучением отдельных предметов
города Невинномысска

ПРИКАЗ
19 марта 2018 г. № 50-о/д

Невинномысск

Об утверждении списка учебников и учебных пособий, используемых в

образовательном процессе в 2018-2019  учебном году

В соответствии с пп.9 п.З ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред.
от 13.07.2015) "Об образовании в Российской Федерации", приказа Министерства
образования и науки РФ от 31.03.2014 № 253 «Об утверждении федерального перечня
учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную
аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего
общего образования»; приказами Министерства образования и науки РФ «О внесении
изменений в федеральный перечень учебников, рекомендованных к использованию при
реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ
начального общего, основного общего, среднего общего образования», утвержденных
приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 31.03.2014 г. №
253, от 08.06.2015г. № 576; от 14.08.2015 г. № 825; от 28.12.2015 г. № 1529; от 26.01.2016 г.
№ 38; от 21.04. 2016 г. № 459, на основании решения методического совета школы от
06.02.2018 года (протокол № 3), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список учебников и учебных пособий, используемых в образовательном

процессе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 18 с углубленным изучением отдельных предметов

города Невинномысска в 2018-2019 учебном году (Приложение № 1).

2. Учителям школы осуществлять образовательный процесс в 2018 -  2019 учебном

году по учебникам, включенным в список, утвержденный п. 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Каранину В.А., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

Директор МБОУ СОШ № 18

города Невинномысска Г.И.Голоюх

«Утверждаю»
Директор МБОУ СОШ №18

номысска
Г.И.Голоюх

от «
иказ

№  20
Г6/̂

-•^ ^ чЙ Г
* г.:

Перечень учебников на 2018-2019 учебный год

К л
асе

У чи тель У М К С и стем а учебн и ков
(н азван и е, автор , и здательство)

1а Ф ом и чёва
Н аталья

Д ан и л о вн а
Д.Б.Эльконин-
В.В.Давыдов»

1. Букварь- В .В .Р епкин  «В и та-П ресс»  1.1.1.1.12.1.2013 год
2 . Русский язы к - В .В .Р епкин  «В ита-П ресс»  1.1.1.1.12.2,2013 год {
3. Литературное чтение - Е .И . М атвеева  «В ита-П ресс»
1.1.1.2.7.1.2013 год
4. М атематика -  Э .И . А л ексан д рова  «В ита-П ресс»
1.1.2.1.1.1.2013 год
5. Окружающий мир -  А. А .В ах р у ш ев

16 Б улгакова
С ветлан а

В и кто р о вн а

1в М ер ем ку л о ва
Зарем а

Х и зи р о вн а
«Перспектива»

1 .Азбука К л и м ан ова  Л .Ф.М акеева О .В. «П росвещ ен и е»
1.1.1.1.6.1 2017  год
2. Литературное чтение К л и м ан ова  Л .Ф . В ин оградская  С .И .
« П росвещ ен и е»  1.1 .1 .2 .4 .1 . 2017  год
3. М атематика Д о р оф еев  Т.В . М и ракова  Т.Н .
« П росвещ ен и е»  1.1.2.1.4.1 2017  год
4 .Окружающий мир П леш аков А .А . Н овицкая М .Ю .
« П росвещ ен и е»  1.1.3.1.4.1 2017  год

5 .Русский язы к К ли м ан ова  Л .Ф . М акеева О .В . « П росвещ ен и е»
1 .1 .1 .1 .6 .2 . 2017 год

1д Х л о п о тн и ко ва
Н адеж да

В лад и м и р о вн а

1г Зеленская
Г алина

Б ори совн а
«Ш кола
России»

1. Азбука Г орецкий  В.Г. К ирю ш кин  В.А. « П росвещ ен и е»
1.1:1.1.4.1 2018 год
2. Литературное чтение К ли м ан ова  Л .Ф . Г орецкий  В .Г . «
П р освещ ен и е»  1.1.1.2.5.1 2018 год 1

3 . М атематика М оро М .И . В олкова  С .И . « П росвещ ен и е»
1.1.2.1.8.1 2018  год
4 .Окружающий мир П леш аков  А .А . «П росвещ ен и е»
1.1.3.1.3.1 2018 год
5 Русский язы к К ан аки н а В .П . «П росвещ ен и е»  1 .1 .1 .1 .4 .2  2018
год

1 е Будний
С ветлан а

А л ексеев1 :а

2а К ал и н и чен ко
Е лена

И ван овн а
«Д.Б.Эльконин
-В.В.Давыдов»

1. Русский язы к - В .В .Р епкин  «В ита-П ресс»  1.1.1.1.12.3,2013 год
2. Литературное чтение - Е.И . М атвеева  «В и та-П ресс»
1.1.1.2.7.2.2013 год
3. М атематика Э.И . А л ексан д р о ва  «В ита-П ресс»
1.1.2.1.1.2.2013 год
4. Окружающий мир -  Ч у д и н о ва  Е .В . «В и та-П ресс»
1.1.-3.1.9.2.2013 год
. Английский язы к -  О .В .А ф ан асьева  « Д р о ф а »  1.1.1.3.1.1,2017 год

26 С ергеева
Г ал и н а

П етровна

2в П ан чури н а
Е лена

В и кто р о вн а «Ш кола 2100»

1. Русский я з ы к -Р .Н .Б у н е е в  «Б алласс»  -,2013 год
2. Литературное чтение -  Р .Н .Б унеев «Б алласс»  -,2013 год
3 . М атематика -  Д о р о ф еев  Т .В . М и ракова  Т .Н . ,

«  П росвещ ен и е»  1 .1 .2 .1 .4 .2  2017  год  - , •

4 .Окружающий мир -  А .А .В ахруш ев «Б алласс»  -,2013 год
5. Английский язы к -  О .В .А ф ан асьева  «Д роф а»
1 .1 .1 .3 .1 .1 .2017  год

2 д Х л о п о тн и ко ва
Н адеж да

В л ад и м и ровн а

2г Е рм олаева
Т атьян а

1. Литературное чтение К л и м ан ова  Л .Ф . В и н о гр ад ская  С .И .
« П росвещ ен и е»  1 .1 .1 .2 .4 .1 . 2017  год

В аси льевн а «Перспектива» 2. М атематика Д о р оф еев  Т.В . М и ракова  Т.Н .
« П росвещ ен и е»  1.1.2.1.4.1 2017  год
3. Окружающий мир П леш аков А .А . Н овицкая М .Ю
« П росвещ ен и е»  1.1.3.1.4.1 2017  год

4. Русский язы к К ли м ан ова  Л .Ф . М акеева О .В .
« П росвещ ен и е»  1 .1 .1 .1 .6 .2 . 2017 год
5. Английский Я 1 ы к  -  О .В .А ф ан асьева  «Д роф а»
1 .1 .1 .3 .1 .1 .2017  год

За Д орош ен ко
О льга

В л ад и м и ровн а
«Д.Б.Эльконин
-В.В.Давыдов»

1. Русский язы к - В .В .Р еп ки н  «В и та-П ресс»  1 .1 .1 . 1 . 1 2 . 4 , 2 0 1 3  г о д

2. Литературное чтение - Е.И . М атвеева  «В и та-П ресс»
1.1.1.2.7.3,2013 год
3. М атем ати ка -Л .Г .П е т е р с о н  «Б алласс»  1 .1 .2 .1 .1 .3 ,2013  год
4. Окружающий мир -  А .А .В ах р у ш ев (За), «Б алласс»
Ч уди н ова  Е .В .(Зб) «В и та-П ресс»  1.1.3.1.9.3.2013 год

5. Английский язы к -  О .В . А ф ан асьева  « Д р о ф а »  1 .1 .1 . 3 . 1 . 2 , 2 0 1 7  г о д

3 в А н и си м ова
Е лена

В ал ен ти н о вн а

3 6 Г руш и н а
Г али н а

Г ри го р ьевн а

«Г армония»

1 Русский язы к -  М .С . С оловей ч и к , Н .С . К узьм енко
«А ссоц и ац и я  X X I век» 1 .1 .1 .1 .1 3 .4 ,2 0 1 3  год
2. Литературное чтение -О .В . К уб асо ва  « А ссоц и ац и я  X X I
век»1 Л . 1 .2 .6 .3 ,2014  год
3 . М атематика -  Н .Б . И сто м и н а  «А ссоц и ац и я X X I век»
1 .1 .2 .1 .6 .3 ,2014  год
4 .Окружающий мир -  О .В . П оглазова , Н .И . В орож ей ки н а,
В.Д . Ш илин « А ссоц и ац и я  X X I век» 1 .1 .3 .1 .5 .3 ,2014  год
5. Английский язы к -  О .В .А ф ан асьева  «Д роф а»
1 .1 .1 .3 .1 .2 ,2017  год

Зг Ф и лон ен ко
Е лена

В л ад и м и ровн а
Зд Х уб аева  И рина

П авловн а

4 а Д ор о ш ен ко
О льга

В л ад и м и ровн а «Д.Б.Эльконин
-В.В.Давыдов»

1. Русский язы к - В .В .Р епкин  «В ита-П ресс»  1.1.1.1. 1 2 . 5 , 2 0 1 3  г о д

2. Литературное чтение - Е .И . М атвеева  «В и та-П ресс»
1.1.1.2.7.4,2013 год
3 .  М атематика -  Л .Г . П е т е р с о н  « Б а л л а с с »  1 .1 .2 .1 .1 .1 ,2 0 1 3  г о д

4. Окружающий мир -  А .А .В ахруш ев « Б а л л а с с »  *
5. Английский язы к -  М .З .Б и б о лето ва  «Т итул» -,2013 год

46 С ергеева
Г алина

П етровн а
4в К олесн и ко ва

Н атал и ;
А н ато ли евн а «Гармония»

1 .Русский язы к -  М .С . С оловей ч и к , Н .С . К узьм ен ко
« А ссоц и ац и я  X X I век» 1 .1 .1 .1 .13 .5 , 2014  год
2. Литературное чтение -
О .В . К уб асова  «А ссоц и ац и я  X X I век» 1 .1 .1 .2 .6 .4 ,2014  год
3 . М атематика -  Н .Б. И сто м и н а  «А ссоц и ац и я  X X I век»
1 .1 .2 .1 .6 .4 ,2013  год
4 .Окружающий мир -  О .В . П оглазова , Н .И . В орож ей ки н а,
В.Д. Ш илин  «А ссоц и ац и я  X X I век» 1 .1 .3 .1 .5 .4 ,2013  год
5. Английский язы к -  М .З .Б и б о лето ва  «Т итул» -,2013 год

4е Б раж н и кова
Е лена

В л ад и м и ровн а

4г Зеленская
Г алина

Б ори совн а «Ш кола 2100»

1. Русский я з ы к -Р .Н .Б у н е е в  «Б алласс»  -,2013 год
2. Литературное чтение -  Р .Н .Б ун еев «Б алласс»  -,2013 год
3 . М атематика -  Л .Г .П етерсон  «Б алласс»  -,2013 год
4,Окружающий мир -  А .А .В ахруш ев «Б алласс»  -,2013 год
5. Английский язы к -  М .З .Б и б о лето ва  « Т и тул»-,2013 год

4 д

.4 -г.;

Г луш ко
Л ари са

А лексеевн а

Система
Л.В.Занкова

1. Русский язы к -  А .В. П олякова  « П р освещ ен и е»-,2013 год
2. Литературное чтение -  В .Ю . С в и р и д о ва  «Ф едоров»  -,2013
год  1

3 .  М атематика -  И .И . А рги н ская  «Ф едоров»  -,2013 год  '
4. Окружающий мир -  Н .Я . Д м и тр и ев а  «Ф едоров»  -,2013 год
5. Английский язы к -  М .З .Б и б о лето ва  «Т итул» -,2013 год

«Утверждаю» !

Перечень учебников на 2018

Директор МБОУ СОШ № 18
Тевинцомысска

„ Ъ а о /  Г.И. Голоух
приказ №

ОТ 2018 г.
-2019 учебный год.

5 класс
№
п/п

Наименование
предмета

Автор, издательство, № по ФП, год издания Классы

1 Английский
язык

Афанасьева О.В. Михеева И.В. «Дрофа» 1.2.1.3.2.1
2018 год

5 а,б,г,д

Верещагин И.Н., Афанасьев О.В. «Просвещение»
1.2.1.3.3.1,2015 год У ГЛ У БЛ ЕН Н Ы Й

5 в, е

2 Биология Пасечник В.В « Дрофа» 1.2.4.2.2.1.2016 год 5а,б,в,г, д,е
3 Г еография Домогацких Б.В.Введенский Э.Л «Русское слово»

1.2.2.4.3.1.2016 год
5 а,б,в,г, д,е

•1
4 Информатика Босова Л.Л. Босова А.Ю. «Бином. Лаборатория

знаний»1.2.3.8.1.1,2015 год
5а,б,в,г, д,е

5 История
древнего мира

Вигасин А.А. « Просвещение «1.2.2.2.1.1.2013 год 5а,б,в,г, д,е

6 Литература Коровина В.Я. Коровин В.И. Журавлев В.П. «
Просвещение» 1.2.1.2.1.1.2016 год

5а,б,в,г, д,е

7 Математика
Дорофеев Г.В., Петерсон Л.Г. «Ювента» 1.2.3.1.7.1.
2014 год

5 а,б

Мерзляк А.Г., Полонский В.Б., Якир М.С.
1.2.3.1.10.1 «Вентана-Г раф»2018

5 в, г, д, е

8 Обществознание Боголюбов Л.Н. «Просвещение» 1.2.2.3.1.1,2016 год 5а,б,в,г, д,е

9 ОБЖ Фролов М.П. Юрьева М.В. Шолох В.П.
«Астрель»1.2.7.2.4.1,2015 год

5а,б,в,г, д,е

10 Русский язык
Ладыженская Т.А., Баранов М. Т., Тростенцова Л.А.
и др. « Просвещение» 1.2.1.1.4.1,2014 год

5а,б,в,г, д,е
1

11 Технология м/д
Технический
труд.Обслужива
ющий труд.

Тищенко А.Т., Синица Н.В. под ред. Симоненко
В.Д. «Вентана-Граф» 1952/1953, 2013 год

5а,б,в,г, д,е

6 класс

1 Английский
язык

Биболетова М.З. Денисенко О.А. Трубанева Н.Н.
«Титул» 2512,2013 год

6 а, г, д, е

Верещагин И.Н., Афанасьев О.В. «Просвещение»
1.2.1.3.3.2, 2015 год

6 б, в

2 Биология Пасечник В.В. «Дрофа» 1.2.4.2.2.2,2016 год 6а,б,в,г, д, е

3 Г еография Домогацких Б.В.Введенский Э.Л» Русское слово»
1.2.3.4.3.2,2016 год

6а,б,в,г, д, е

4 Информатика Босова Л.Л. Босова А.Ю. « Бином. Лаборатория
знаний» 1.2.3.8.1.2,2013 год

6а,б,в,г, д, е

5 История России Пчелов Е.В. «Русское слово» 1 .2 .2 .1 .8 .1 ,2013  го д 6а,б,в,г, д, е

6 История средних
веков

Агибалова Е.В. Донской Г.М. «Просвещение»
1.2.2.2.1.2,2014 год

6а,б,в,г, д, е

7 Литература Коровина В.Я. Коровин В.И. «Просвещение»
1.2.1.2.1.2.2014 год

6а,б,в,г, д, е

8
Математика

Дорофеев Г.В., Петерсон Л.Г. «Ювента»
1.2.3.1.7.2, 2014 год

66

Виленкин Н.Я. Жохов В.И. Чесноков А.С.
«Мнемозина» 1.2.3.1.3.2,2014 год

6 а,в, г, д, е

9 Обществознание Боголюбов Л.Н. «Просвещение» 1.2.2.3.1.2, 2015год 6а,б,в,г, д, е

10 ОБЖ Фролов М.П. Юрьева М.В. Шолох В.П. «Астрель»
1.2.7.2.4.2. 2016 год

6а,б,в,г, д, е

11 Русский язык Ладыженская Т.А., Баранов Т.М. «Просвещение»
1.2.1.1.4.2, 2015 год

6 г,д, е

Львова С.И. Львов В.В. «Мнемозина» 1448.2013
год

6а,б, в

12 Технология м/д
Технический
труд.Обслужива
ющий труд.

Тищенко А.Т., Синица Н.В. под ред. Симоненко
В.Д. «Вентана-Граф» 1954/1955, 2013 год

6а,б,в,г, д, е

7 класс
1

Алгебра
Мерзляк, Полонский, Якир « Вентана - Граф»
1.2.3.2.7.1,2017 год

7 а, д, е

Макарычев Ю.Н. под ред. Теляковского
«Просвещение» 1.2.3.2.5.1, 2015 год

7 б, в, г
Г "

2 Английский
язык

Биболетова М.З. Денисенко О.А. Трубанева Н.Н.
«Титул» 2513,2013год

7 а б, в,г,д, е

3 Биологии Латюшин В.В. « Дрофа» 1.2.4.2.2.3,2017 год 7 а б, в,г,д, е

4 Г еография Домогацких Б.В.Введенский Э.Л «Русское слово»
1.2.3.4.3.3,2017 год

7 а б, в,г,д, е

5 Геометрия 7-9
кл.

Атанасян Л.С. «Просвещение 1.2.3.3.2.1, 2013 год 7 а б, в,г,д, е

6 Информатика Босова Л.Л. Босова А.Ю. « Бином. Лаборатория
знаний» 1.2.3.8.1.3, 2016 год

7 а б, в,г,д, е

7 История России Пчелов Е.В. Лукин /под ред. Петрова «Русское
слово» 1.2.2.1.8.1,2017 год

7 а б, в,г,д, е

8 Литература Коровина В.Я. Коровин В.И. « Просвещение»
1.2.1.2.1.3,2017 год

7 а б, в,г,д, е

9 Новая история Юдовская А.Я., Баранов П.А., Ванюшкина Л.М. «
Просвещение» 1.2.2.2.1.3, 2017 год

7 а б, в,г,д, е
*

10 Обществознание Боголюбов Л.Н. «Просвещение» 1.2.2.3.1.3, 2017
год

7 а б, в,г,д, е

и ОБЖ Фролов М.П. Юрьева М.В. Шолох В.П. «Астрель»
1.2.7.2.4.3,2016 год

7 а б, в,г,д, е

12 Русский язык Ладыженская Т.А., Баранов Т.М.
«Просвещение» 1.2.1.1.4.3, 2015 год

7 г, д

Львова С.И. Львов В.В. «Мнемозина» 1449,2013 год 7а,б, в, е
13 Физика Перышкин А.В. «Дрофа» 1.2.4.1.6.1, 2017,2017 год 7 а б, в,г,д, е

14 Химия Габриелян О.С. «Дрофа» 1.2.4.3.1.1, 2016 год 7 а б, в,г,д, е

15 Технология м/д
Технический
труд.Обслужива
ющий труд.

Тищенко А.Т., Синица Н.В. под ред. Симоненко
В.Д. «Вентана-Граф» 1956/1957, 2013 год

7 а б, в,г,д, е

8 класс
1 Английский

язык
Биболетова М.З. Денисенко О.А. Трубанева Н.Н.
«Титул» 2514,2013 год

8а,б,в,г, д, е

2 Алгебра Макарычев Ю.Н. под ред. Теляковского
«Просвещение» 1.2.3.2.5.2 ,2013 год

8 в, г, д,

Мерзляк, Полонский, Якир « Вентана - Граф»
1.2.3.2.7.2, 2017 год

8 а,б,е
I.+

3 Биология Колесов Д.С. и др. «Дрофа» 1.2.4.2.2.4 ,2018 год 8а,б,в,г, д, е

4 Географ чя Домогацких Б.В. Алексеевский Н.И.. «Русское
слово» 1.2.3.4.3.4,2017 год

8а,б,в,г, д, е

5 Геометрия 7-9
кл.

Атанасян Л.С. «Просвещение» 1.2.З.З.2.1. 2013 год 8а,б,в,г, д, е

6 Информатика Босова Л.Л. Босова А.Ю. «Бином. Лаборатория
знаний» 1.2.3.8.1.4. 2017 год

8а,б,в,г, д, е

7 История России Пчелов Е.В. Лукин /под ред Петрова «Русское
слово» 1.2.2.1.8.2,2018 год

8а,б,в,г, д, е

8 История нового
времени

Юдовская А.Я. «Просвещение» 1.2.2.2.1.4. 2018 год 8а,б,в,г, д, е

9 Литература Коровина В.Я. Коровин В.И. « Просвещение»
1.2.1.2.1.4, 2017 год

8а,б,в,г, д, е

10 Обществознание Боголюбов Л.Н. «Просвещение» 1.2.2.3.1.4,2018
год

8а,б,в,г, д, е

11 ОБЖ Фролов М.П. Юрьева М.В. Шолох В.П. «Астрель»
1.2.7.2.4.4,2017 год

8а,б,в,г, д, е

12 Русский язык Львова С.И. Львов В.В. « Мнемозин»1449. 2013 год 8 а, б, д,е

---
Троснецова Л.А. Ладыженская Т.А
«Просвещение» 1.2.1.1.4.4, 2017 год

8 в,г

13 Физика Перышкин А.В. «Дрофа» 1.2.4.1.6.2, 2018 год 8а,б,в,г, д, е

14 Химия Габриелян О.С. «Дрофа» 1.2.4.3.1.2, 2018 год 8а,б,в,г, д, е

9 класс
1 Английский

язык
Биболетова М.З. Денисенко О.А. Трубанева Н.Н.
«Титул» 2515,2013 год

9а,б,в,г
‘

2 Алгебра Макарычев Ю.Н. под ред. Теляковского 9а, б, в,г,д

г ~ «Просвещение» 1.2.3.2.5.3, 2013 год
4 Г еография Алексеев Л.И. «Дрофа» 1.2.2.4.5.4,2012 год 9а, б, в,г,д

5 Геометрия 7-9
кл.

Атанасян Л.С. « Просвещение» 1.2.3.3.2.1, 2013 год 9а, б, в,г,д

6 Информатика Босова Л.Л. Босова А.Ю.»Бином. Лаборатория
знаний» 1.2.3.8.1.5. 2013 год

9а, б, в,г,д

7 История России
XX вв.

Загладин Н.В. « Русское слово» 1719,2013 год 9а, б, в,г,д

8 Всеобщая
история.
Новейшая
история

Сороко -Цюпа О. С., Сороко- Цюпа А. О. / Под ред.
Искендерова А. А. 1.2.2.2.1.5 « Просвещение» 2018
год

9а, б, в, г, д

9 Литература Коровина В.Я. Коровин В.И. « Просвещение»
1.2.1.2.1.5,2013 год

9а, б, в,г,д

10 Обществознание Боголюбов Л.Н. «Просвещение» 1.2.2.3.1.5,2013 год 9а, б, в,г,д

11 ОБЖ Фролов М.П. Юрьева М.В. Шолох В.П. «Астрель»
1.2.7.2.4.5,2012 год

9а, б, в,г,д

12 Русский язык Львова С.И. Львов В.В. «Мнемозина»1450, 2012
год

9а, б, в,г,д

Троснецова Л.А. Ладыженская Т.А
«Просвещение» 1.2.1.1.4.5, 2017 год

9 а,г

13 Физика Перышкин А.В. «Дрофа» 1.2.4.1.6.3. 2012 год 9а, б, в,г,д

14 Химия Габриелян О.С. «Дрофа» 1.2.4.3.2.2, 2012 год 9а, б, в,г,д +
10 класс

1 Английский
язык

Биболетова М.З. Денисенко О.А. Трубанева Н.Н.
«Титул»2285, 2013 год

10а,б

2 Алгебра и
начала анализа в
2-х ч. 10-11 кл.

Колягин Ю.М. Ткачева М.В. Б азовы й  и
углублённы й уровни. 1.3.4.1.1.2 « Просвещение» 2018
год

10а,б

Ж Астрономия Воронцов -Вельяминов Б.А. Базовый 2.3.2.4.1.1
« Дрофа» 2017

10 а,б

4 Биология Каменская А.А. «Дрофа» 1.3.5.5.4.1,2014год 10а,б

5 Г еография Максаковский В.П. «Просвещение» 1.3.3.4.5.1,2014
год Б А ЗО В Ы Й

10а, б

6 Геометрия 10-
11кл.

Атанасян Л.С. «Просвещение» 1.3.4.1.2.1,2012 год 10а,б

7
Информатика

Семакин И.Г. Шеина Т. Ю. Шестакова Л.В.
«Бином. Лаборатория знаний» БАЗО ВЫ Й 2359,
2013  го д

10а,б $

8 Всеобщая
история

Загладин Н.В. «Русское слово» 2 3 8 5 ,2 0 1 3  го д 10а,б

9 История России Сахаров А.Н. Буганов П.А. и др.
«Просвещение»-,2012 год.

10а,б

п о Литература Коровина В.Я. Коровин В.И. Журавлев В.П.
«Просвещение» 201ёЗ год

10а,б

п
Обществознание Боголюбов Л.Н. «Просвещение»

3.3.3 Л ЛБАЗОВЫЙ .2014 год
10 6

Боголюбов Л.Н. «Просвещение»
ПРОФШЬНЫЙ2013 год

10 а

12 ОБЖ Фролов М.П. Юрьева М.В. Шолох В.П. «Астрель»
1.2.7.2.4.6,2013 год

10а,б

13 Русский язык Бабайцева В.В. «Дрофа» 1.3.1.2.1.1,2013 год 10а,б
14 Физика Тихомиров С.А. «Мнемозина» БАЗОВЫЙ

2170,2012 год
10а,б,в

15 Химия Габриелян О.С. « Дрофа» 1.3.5.3.1.1,2012 год 10а,б

16 Экономика
(Основы
экономической
теории)

Под ред. Иванова С.И., Линькова А.Я. «Вита-
Пресс» 1.3.3.7.1.1, 2015 год

10а,б

■| ■

г 11 класс
.4-.- Английский

язык
Биболетова М.З. Денисенко О.А. Трубанева Н.Н.
«Титул» 2286 ,2013 год

11 а,б,в

2 Алгебра и
начала анализа в
2-х ч. 10-11кл.

Мордкович А.Г. «Мнемозина»2336,2013 год 11 а,в

Алгебра и
начала анализа в
2-х ч. 11 кл.

Мордкович А.Г. «Мнемозина»-,2013 год 11 б

3 Астрономия Воронцов -Вельяминов Б.А. Базовый 2.3.2.4.1.1 «
Дрофа» 2017

11 а,б

4
Биология Каменская А.А. «Дрофа» 1.3.5.5.4.2,2014 год 11 а,б

Захаров В.Б.Мамонтов С.Г. Дрофа 1.3.5.6.2.2 2018
год УГЛУБЛЕННЫЙ

11 в

5-
Г еография
(базовый
уровень)

Максаковский В.П. «Просвещение»- ,2014 год 11а,б, в

География
(углубленный
уровень)

Домогацких Е.М., Алексеевский Н.И. «Русское
слово» 1.3.3.5.1.2,2014 год

6 Геометрия 10-
11кл.

Атанасян Л.С. «Просвещение» 1.3.4.1.2.1,2012 год 11 а,б,в

7 Информатика Семакин И.Г. Шеина Т. Ю. Шестакова Л.В.
«Бином. Лаборатория знаний» БАЗОВЫЙ 2360,
2013 год

11а,б,в

8 История России ЗагладинН.В. « Русское слово» 2399,2013 год 11 а,б.

9
Всеобщая
история

Загладин Н.В. « Русское слово» 2386,2013 год И а,б

Всемирная
история

Загладин Н.В. «Русское слово»23400,2012 год 116

10 Литература Коровина В.Я. Коровин В.И. Журавлев В.П.
«Просвещение» 1312,2013 год

11 а,б,в

пг
ш

Обществознание Боголюбов Л.Н. «Просвещение»
БАЗОВЫЙ3263,2013 год

11а,в

Боголюбов Л.Н. «Просвещение»
ПРОФИЛБНЫЙ3264, 2013 год

116

13 ОБЖ Фролов М.П. Юрьева М.В. Шолох В.П. «Астрель»
1.2.7.2.4.7,2012 год

11а,б,в ,

14 Право Певцова Е.А. « Русское слово» 116
15 Русский язык Бабайцева В.В. «Дрофа»2238, 2013 год 11а, б, в

16 Физика Тихомиров С.А. «Мнемозина» БАЗОВЫЙ 2171,
2012 год

11 а,б

Тихомиров С.А. «Мнемозина» БАЗОВЫЙ 2172,
2012 год

11 в

17 Химия Габриелян О.С. «Дрофа» 1.3.5.3.1.2, 2012 год 11 а,б,в
Габриелян О.С. ЛысоваГ.Г ПРОФИЛЬНЫЙ
«Дрофа» 1.3.5.4.1.2, 2018 год

11 в